
Hilsen fra Teresa (leder)  til Junibladet 2026 

 

’Vi elsker vort land, men ved midsommer mest, når hver sky over marken velsignelsen sender, 

Når af blomster er flest, og når kvæget i spand giver rigeligst gave til flittige hænder’ 

                                 Tekst; Holger Drachmann og melodi af Lange-Müller, 1885 

 

Kære beboere og pårørende, 

Så er det blevet juni og solens lys vælter ind ad vinduerne de fleste dage. I fredags havde vi 
åbning af ’ishuset’ og med det blev sommeren for alvor skudt i gang på Ryholtgård. Det var en 
stor fornøjelse at samles så mange udenfor og se is-køen strække sig langt. 

Vi har d. 27. maj fået nye telefoner og nyt mobilt kaldeanlæg. Personalets mobiltelefoner kan 
nu både bruges til at tale i, besvare nødkald og dokumentere på. Så de fungerer også lidt som 
en lille computer. Overgangen fra det gamle til det nye er gået ganske ok, men der er stadig 
startvanskeligheder og en del nyt at lære ift. brug af telefonerne. 

Ryholtgårds hovednummer 8232 5200 er det nummer man skal ringe på, hvis man skal have 
kontakt til Ryholtgård. I dagtimer på hverdage vil man først få fat på en leder eller en 
sygeplejerske og på andre tidspunkter vil man få fat på den ansvarshavende assistent. Gamle 
telefonnumre, som I før har brugt til etagen, sygeplejerske eller afdelingsleder, skal ikke 
længere bruges. 

Det nye kaldeanlæg gør det mere tydeligt at se hvem der bruger sit nødkald, hvilken 
medarbejder, der besvarer det osv. Vi tror det bliver rigtig godt. 

Vi går en sommerferietid for personalet i møde, hvilket betyder at det faste personale er væk 
på skift. Vi gør hvad vi kan for at ansætte sommervikarer, så I møder flere af de samme hen 
over en sommer. Men der vil selvfølgelig være flere vikarer i huset. 

Nu ser vi frem til en sommertid med koncerter, ishus, busture ud i naturen og andre gode 
stunder. Vi glæder os til sommerfest for beboerne d. 17. juni i multisalen, hvor der også vil 
være musik og mulighed for dans. 

Den sidste tid er en del nye beboere flyttet ind på Ryholtgård. Vi glæder os til at lære jer alle og 
jeres pårørende bedre at kende.  

I er alle altid velkomne til at ringe til mig, komme forbi mit kontor eller sende en mail. Jeg vil 
altid gerne mødes med jer om stort og småt.  

Med ønsket om en god sommer. 

Bedste hilsner 

Teresa Rousing Oberländer, Forstander 


